公告编号：2024-012

证券代码：873817      证券简称：优派普      主办券商：东吴证券

青岛优派普环保科技股份有限公司

关于完成全资子公司实缴出资的公告

青岛优派普环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于挂牌前设立全资

子公司青岛优派普高分子材料有限公司（以下简称“优派普高分子”），统一社会

信用代码 91370220MA7EHR316D，注册资本为人民币 1000万元。根据优派普高分

子章程的规定，其注册资本为人民币 1000万元，由股东于 2051年 1 月 1日之前

缴足。基于业务发展需要，公司于 2024 年 3 月 7 日对优派普高分子完成实缴出

资 950万元，优派普高分子已收到公司本次实缴出资款。

截至目前，优派普高分子累计实缴出资额为人民币 1000 万元，注册资本已

经全部实缴，将于近日办理工商变更并换发新《营业执照》。

特此公告。

青岛优派普环保科技股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 7 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。